
ZARZĄDZENIE NR 54/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 9 kwietnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków na rok 2020

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz § 3 pkt 6 ppkt a Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr XV/113/19 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 27 grudnia 2019 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: OERFA-TBTYN-WCKIY-MFONU-PTBOV. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 955 499,00 2 025 499,00

Szkoły podstawowe 22 000,00 92 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych            

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności            

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 70 000,00

86 035 046,00 86 105 046,00

80101 70 000,00

70 000,00

Razem: 70 000,00

Rozdział Zmiana

70 000,00

   Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 54/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 9 kwietnia  2020r.

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok

Id: OERFA-TBTYN-WCKIY-MFONU-PTBOV. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 28 433 158,00 28 503 158,00

Szkoły podstawowe 17 362 512,00 17 432 512,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 70 000,00

89 065 602,00 89 135 602,00

80101 70 000,00

70 000,00

Razem: 70 000,00

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok

Rozdział Zmiana

70 000,00

   Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 54/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 9 kwietnia  2020r.

Id: OERFA-TBTYN-WCKIY-MFONU-PTBOV. Podpisany Strona 3




